

بسمه تعالی

دومین جشنواره تولیدات فرهنگی و هنری «منجی» استان گیلان - سال ۱۴۰۰

السلام عليك يا بقيه الله في ارضه

با توجه به اینکه آغاز و انجام سال ۱۴۰۰ با نیمه شعبان و جشن میلاد ولی عصر (عج) مزین شده است، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با همکاری ستاد اقامه نماز و بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) استان گیلان، اقدام به برگزاری دومین جشنواره فرهنگی هنری «منجی» به صورت غیر رقابتی در سطح استان نموده است.

مدت ارسال آثار تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۰

اختتامیه ۱۹ اسفند ماه ۱۴۰۰

اهداف جشنواره:

جمع آوری تولیدات فرهنگی و هنری با موضوع جشنواره
شناسایی و تهیه بانک اطلاعاتی اصحاب فرهنگ و هنر فعال در این حوزه
تقدیر و حمایت از تولیدکنندگان آثار فرهنگی و هنری با محوریت امام زمان (عج) و فرهنگ مهدویت

موضوع جشنواره:

شناخت امام زمان (عج) و ترویج فرهنگ مهدویت و تاثیر آن در زندگی فردی و اجتماعی

بخش های جشنواره:

شامل کلیه آثار فرهنگی و هنری پیرامون موضوع جشنواره اعم از :

موسیقی، آثار ادبی (شعر، دلنوشته، متن ادبی، داستان و...)

پژوهشی (کتاب، مقاله و...)

هنرهای ترسیمی و تجسمی (خوشنویسی، عکاسی، طراحی، نقاشی، تایپوگرافی، پوستر، مجسمه سازی و...)

هنرهای نمایشی و سینما (تئاتر، فیلم های کوتاه و بلند و...)

تولیدات رسانه ای (خبر، گزارش، سرمقاله و یادداشت و...)

تولیدات چند رسانه ای شنیداری و دیداری (دکلمه، اینفوگرافی، موشن گرافیک و...) و آثار مشابه و مرتبط می باشد.

مقررات جشنواره:

از آنجا که جشنواره به صورت غیر رقابتی برگزار می شود و جنبه حمایتی دارد، بنابراین محدودیت خاصی برای شرکت کنندگان در نظر گرفته نشده است مگر اینکه باید اهل و یا ساکن استان گیلان باشند. شرکت در بخش های مختلف جشنواره، تعداد آثار ارسالی و قالب اثر آزاد است. مسئولیت حق مالکیت اثر بر عهده شرکت کننده می باشد.

دبیرخانه جشنواره حق نمایش اثر را در قالب نمایشگاهی (مجازی و یا حقیقی) برای خود محفوظ می داند (آثار تالیفی فقط در صورت اجازه مولف در فضای مجازی منتشر می شود).

امکان ارسال آثار به صورت الکترونیک (از طریق لینک پائین صفحه)، ارسال پستی و یا تحویل حضوری به دبیرخانه جشنواره امکان پذیر است.

در خصوص ارسال الکترونیک آثار با حجم بالا و یا غیر قابل ارسال به این روش، بهتر است فرم الکترونیک جشنواره برای معرفی اثر با ارسال تصویر و یا خلاصه ای از آن تکمیل شده و اصل اثر در صورت نیاز در فرصت مناسب تحویل دبیرخانه جشنواره شود.

تقویم جشنواره:

انتشار فراخوان: شنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۰

فرصت شرکت در جشنواره: تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۰

برگزاری اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان: ۱۹ اسفند ماه ۱۴۰۰

جوایز جشنواره:

با توجه به غیر رقابتی بودن جشنواره، جوایزی برای حمایت از شاخص ترین آثار و فعال ترین هنرمندان در هر بخش در نظر گرفته شده است که با توجه به گستردگی بخش ها متنوع بوده و جنبه حمایتی دارد.

نکته: امید است این جشنواره با استقبال اصحاب فرهنگ و هنر استان گیلان و شناسایی فعالان این عرصه، آغازی برای برگزاری جشنواره ای مستحکم، پویا و پایا در اواخر امسال و دوره های آتی باشد.

دبیرخانه جشنواره:

نشانی: رشت، میدان شهدای ذهاب (شهرداری)، ابتدای خیابان سعدی، مجتمع فرهنگی هنری خاتم الانبیا(ص)، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷

سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۳۰۱۳۱

شماره تماس: ۰۱۳۳۳۲۲۶۴۱۳

پست الکترونیک: gilan@farhangmail.ir

نشانی تارنما: <https://gilan.farhang.gov.ir>